



Dodávateľ:

Adresát:

**Sídlo:**  
**HAGARD:HAL, spol. s r.o.**  
 Pražská 9  
 949 11 Nitra  
 Slovensko  
  
 IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182  
 DIČ: 2120201182  
 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka  
 číslo: 40888/N  
  
**Stredisko:**  
**Holubyho 12, 043 27 Košice**

<b>Dopravný podnik mesta Košice</b> akciová spoločnosť	
Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice	
<b>29.10.2021</b>	
Č. nariadenia:	Č. splat:
Prílohy:	Vybavenie:

Odberateľ:

**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**  
 Bardejovská 6  
 043 29 Košice  
 Slovensko  
  
 IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206

Pobočka: **DPMK - Hlavný sklad Bardejovská (vývoz 6:00-13:30)**  
 Zákazky: **ZP210909137**  
 Dodacie listy: **DL210915157**  
 Obj.odberateľa: **OBJ-20212661**  
 Vystavil: **Brehovský Marko**  
 Telefón: **+421918692312**  
 Referent: **Hoščuk Adam**

Dátum vystavenia: **14.10.2021**  
 Dátum dodania: **11.10.2021**  
 Dátum splatnosti: **28.11.2021**  
 Forma úhrady: **Bank. prevodom - faktúra**

Bankové spojenie: **1158780005/1111**  
 IBAN: **SK73 1111 0000 0011 5878 0005**  
 BIC: **UNCRSKBX**  
 Sídlo banky: **UniCredit Bank, a.s.,**  
 Variabilný symbol: **2109107638**  
 Konštantný symbol: **0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL210915157</i>							
KXX000001916	CU Pletivo P Z 0,10 10	OBJ-20212661	30,000	m	2,7102	81,31	20%
KTR000004475	Redukcia RQGR-0717N AD10 / AD21,2 polyamid čierna	OBJ-20212661	20,000	ks	7,4773	149,55	20%
KTR000004474	Šrobenie RQGK-07125N M12x1,5 AD10 kovové čierne	OBJ-20212661	20,000	ks	5,4205	108,41	20%
KTR000004476	Šrobenie RQK-PA AD 21,2 spojovacie polyamid čierne	OBJ-20212661	20,000	ks	6,6818	133,64	20%
KOH000002095	Vodič ohybný 6-CHBU 1x35 guma čierny	OBJ-20212661	30,000	m	5,6810	170,43	20%

### Celkové súčty EUR:

Položky celkom - základ: 643,34  
- DPH: 128,67

### Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	643,34	128,67
Doklad celkom:		772,01 EUR



Celkom k úhrade: 772,01 EUR

Faktúru vystavil:

HAGARD:HAL, spol. s r.o.  
stredisko Košice  
Háľubyho 12  
040 01 Košice

Tovar bol odovzdaný a jeho prebratie potvrdené kupujúcim v prípade, že dopravu organizuje predávajúci.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.  
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na [www.hagard.sk](http://www.hagard.sk) v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMĚNU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMÍNEK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSTÍ OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMÍENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB STRÁNKACH [WWW.HAGARD.SK](http://WWW.HAGARD.SK).